

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 10314
FECHA: 16-02-2024
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CAJA 12 COLTRIANGULAR FABER CASTELL			
	1	\$1.990	\$1.990
BLISTER 3 DESTACADORES AM/VER/NAR A			
	1	\$1.990	\$1.990
GOMA DE BORRAR MIGA GRANDE FULTONS			
	3	\$390	\$1.170
SACAPUNTA COLORES POINTER			
	2	\$200	\$400
LAPIZ PASTA PUNTA FINA AZUL BIC			
	9	\$450	\$4.050
CORRECTOR LAPIZ 7ML TORRE			
	2	\$990	\$1.980
ADHESIVO BARRA 40 GR. PRITT HENKEL			
	2	\$2.250	\$4.500
COMPAS METALICO AZUL FULTONS			
	1	\$1.890	\$1.890
TRANSPORTADOR 180X10CM HUMO FULTONS			
	1	\$290	\$290
ESCUADRA 22 CM. ACRILICA HUMO FULTO			
	1	\$490	\$490
REGLA PLASTICA 30CMS ARTCOR			
	2	\$390	\$780
TABLA PERIODICA DE LOS ELEMENTOS SO			
	1	\$890	\$890
CALCULADORA CIENTIFICA 1004 PACIFIC			
	1	\$6.990	\$6.990
CROQUERA 21X32 OFICIO IMAGIA TORRE			
	1	\$4.990	\$4.990
BLOCK DIBUJO 99 DOBLE FAZ TORRE IMA			
	1	\$2.490	\$2.490
LAPIZ TECNICO 8B LYRA GERMANY			
	1	\$990	\$990
LAPIZ TECNICO PROARTE			
	1	\$190	\$190
MEZCLADOR 6 DIV.ACRILICO FULTONS			
	1	\$350	\$350
CAJA TEMPERA 12 COL.15 ML. ARTEL			
	1	\$1.990	\$1.990
ACUARELA 12 COLORES TORRE			
	1	\$1.990	\$1.990
MARCADOR PERM.FINO NEGRO SHARPIE			
	2	\$890	\$1.780
PINCEL ESPATULA N 8 ART CRAF			
	1	\$690	\$690
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS			
	1	\$690	\$690
PINCEL PELO CAMELLO N8 PROARTE			
	1	\$590	\$590
PINCEL PELO CAMELLO N10 PROARTE			
	1	\$690	\$690
FORRO UNIVERSITARIO COLOR SCHULZ			
	6	\$290	\$1.740
CUAD UNIV CLASICO 7MM FORTNITE TORR			
	8	\$2.490	\$19.920
		NETO	\$ 55.881
		IVA 19%	\$ 10.619
		TOTAL	\$ 66.500

